[bookmark: _GoBack]Российская федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)
Р Е Ш Е Н И Е

от  30.04.2020 г.                                №   6 – 331
г. Фокино

Об отмене решения СНДГФ от 18.12.2013 г.
№ 5-84 о принятии Положения «О системе
оплаты труда работников муниципального
бюджетного учреждения «Редакция газеты
«Фокинский вестник»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Фокино Брянской области, на основании Постановления администрации г. Фокино от 30.03.2020 г. N 153-П «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Редакция газеты «Фокинский вестник», с  целью приведения нормативно правовых актов Совета народных депутатов города Фокино в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев письмо администрации города Фокино от 30.03.2020г. № 229,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Отменить Решение СНДГФ от 18.12.2013 г. № 5-84 о принятии Положения «О системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Редакция газеты «Фокинский вестник».
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации г. Фокино в сети «Интернет».

Глава города                                                                                                  О.В. Попович